
 

Nomina del Prof. Roberto Guarasci quale Responsabile dell’Unità di Ricerca presso terzi del 
Dipartimento Sistemi di produzione, costituita presso l’Università della Calabria – Dipartimento di 
Linguistica - Centro di eccellenza in economia e gestione della conoscenza (CS) 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 24 gennaio 2007, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 14/2007 – Verb. 52 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 
2005; 

VISTA la delibera n. 216/2006 del 6 dicembre 2006 con la quale è stata approvata la costituzione 
dell’Unità di ricerca presso terzi del Dipartimento Sistemi di Produzione presso l’Università della 
Calabria – Dipartimento di Linguistica - Centro di eccellenza in economia e gestione della 
conoscenza per la realizzazione di un progetto finalizzato alla costituzione di una struttura stabile 
per lo sviluppo di un Progetto “Sviluppo di un modello di riferimento per la crescita 
dell’innovazione e della competitività delle imprese artigiane”; 

VISTO l’art. 6 della Convenzione per la costituzione di una Unità di ricerca presso l’Università 
della Calabria sottoscritta dal Direttore del Dipartimento Sistemi di Produzione, dal Rettore 
dell’Università della Calabria e dal Vice Presidente della Regione Calabria, che prevede, previa 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione e conseguente provvedimento del Presidente del 
CNR, la nomina del Responsabile dell’Unità di Ricerca; 

VISTA la nota del Direttore del Dipartimento Sistemi di Produzione prot. AMMCNT-CNR n. 7993 
del 23 gennaio 2007 con la quale ha proposto la nomina del Prof. Roberto Guarasci dell’ Università 
della Calabria quale Responsabile dell’Unità di Ricerca; 

VISTA la proposta unanime del CNR, della Regione Calabria e dell’Università della Calabria 
nell’individuare il Prof. Roberto Guarasci quale Responsabile dell’Unità di Ricerca; 

RITENUTA l’opportunità di procedere; 

 

DELIBERA 
- di nominare il Prof. Roberto Guarasci Responsabile dell’Unità di Ricerca presso terzi del 
Dipartimento Sistemi di produzione, costituita presso l’Università della Calabria – Dipartimento di 
Linguistica - Centro di eccellenza in economia e gestione della conoscenza (CS). 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA 

